РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестой созыв – заседание сорок пятое

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2021 года                      г. Рассказово                                       № 376

Об утверждении состава комиссии Рассказовского районного Совета
народных депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
депутатов Рассказовского районного Совета народных депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления Рассказовского
района Тамбовской области  шестого созыва

Рассмотрев проект решения «Об утверждении состава комиссии

Рассказовского районного Совета народных депутатов по контролю за
достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера депутатов Рассказовского
районного Совета народных депутатов, выборных должностных лиц
местного самоуправления Рассказовского района Тамбовской области
шестого созыва», в соответствии с Положением о комиссии Рассказовского
районного Совета народных депутатов по контролю за достоверностью
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера депутатов Рассказовского районного Совета
народных депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления
Рассказовского района Тамбовской области, учитывая заключение
постоянной комиссии по вопросам депутатской этики, регламентным
процедурам и организации контроля,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить следующий состав комиссии Рассказовского районного

Совета народных депутатов по контролю за достоверностью сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера депутатов Рассказовского районного Совета народных депутатов,
выборных должностных лиц местного самоуправления Рассказовского
района Тамбовской области:

№ п/п Состав комиссии Должность в комиссии

1. Зозуленко Дмитрий Владимирович председатель

2. Филонов Михаил Вячеславович заместитель
председателя

3. Тарамышева Лидия Анатольевна секретарь

4.  Хребтов Юрий  Васильевич   член

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию комиссии по вопросам депутатской этики,
регламентным процедурам и организации контроля (Фирсова).

Глава района

                            А.А. Поздняков

Председатель районного Совета

                               Д.В.Зозуленко

http://www.top68.ru)/

	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е